
項次 稽查日期 業者名稱(市招) 營業地址
環境製程及人員

衛生查核結果
抽驗產品名稱 檢驗項目 抽驗結果

1 112/8/25
二十七又三分之一烘

焙股份有限公司

臺中市南屯區田心里大墩

四街423號
不合格(儲存逾期原料)

1.月餅-洋紫白玉

(芋頭麻糬)

2.芋頭餡

1.防腐劑

2.防腐劑
合格

2 112/8/26 翔記蛋黃酥
臺中市東區自由路三段287

號
合格

1.蛋黃酥

2.鹹蛋黃

1.防腐劑

2.蘇丹色素
合格

3 112/8/30 一六堂餅店
臺中市北屯區崇德十路一

段472號1樓
合格

1.金沙蛋黃酥

2.綠豆椪．奶素

1.防腐劑

2.防腐劑
合格

4 112/8/30 正月初一
臺中市東區自由路三段303

號
合格

1.紅豆麻糬

2.蛋黃酥

1.防腐劑

2.防腐劑
合格

5 112/8/31 福慶食品有限公司
臺中市大肚區王福街430巷

23弄93號1樓
合格

1.綠豆沙餡

2.綠豆仁

1.防腐劑

2.防腐劑
合格

6 112/8/31 金福齋太陽糕餅
臺中市中區成功路340號1

樓
合格

1.太陽餅

2.小月餅

1.衛生標準

2.防腐劑
合格
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